
V9127

Dodatek k flotilové pojistné smlouvě GEKiatM.!'
ČESKA POJISlWNA

evidenční číslo 500046637 ke dni 24. 09.2020

Generál! Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru
pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026

zastoupen Martin Krupka, upisovatel senior zastoupen David Kodad, upisovatel senior

s
U3
s

o

o

Dopravní podnik města Jihlavy, a.s.

Adresa sídla

Brtnická 1002/23 Jihlava

IČO 25512897

586 01 Česká republika

zastoupen Ing. Radim Rovner

ZytéStrf
Bonifikace na pojistném
Účelem bonifikace je prostřednictvím dohodnutých pravidel ohodnotit pojistitelem přijímané pojistné riziko v závislosti na skutečném škodnlm průběhu všech
smlouvou sjednaných pojištěni pojistnlka.
1. Podmínky bonifikace
a) Fcc~ii ikou vzniku nároku na bonifikaci v daném pojistném období (dále jen "rozhodné období") je dále skutečnost, že smlouva trvá i v pojistném období
nás eci.ji-.iim po rozhodném období. Pokud se smluvní strany nedohodnou jinak, nemá pojistitel povinnost vyplatit pojistníkovi bonifikaci v případě, kdy
k 0'i .C-. pojistného období následujícího po rozhodném období bude pojistnik v prodleni se zaplacením pojistného.
bj Fcj str k má nárok na bonifikaci na pojistném jen za podmínky, že v rozhodném období nedojde ke snížení ročního pojistného pod 200 000 K6.
2, P-s id a bonifikace
a) V případě, že škodní průběh pojištění za rozhodné období bude vyšší než 45 %, nemá pojistnik na bonifikaci nárok. V případě, že škodní průběh pojištěni
pojistnika bude nižší nebo roven 45 %, má pojistnik při splněni dohodnutých podmínek bonifikace nárok na bonifikaci ve výši určené podle níže stanovených
pravidel.
b) Výše bonifikace se počítá z tzv. bonifikačniho základu. Bonifikačni základ se stanoví tak, že se od zaslouženého pojistného za rozhodné období odečte
škodni zatíženi a administrativní a správní náklady ve výši 35 % ze zaslouženého pojistného za rozhodné období, které Pojistiteli vznikly v souvislosti se
sara.-c.. [pojištěni.
či F'a ". a pro výplatu bonifikace za rozhodné období v závislosti na dosaženém škodním průběhu:
š<o.1n prjběh
i, /se tsp 'ikace
z bonifikačniho základu
do 15% včetně 50%
do 30% včetně 30%
do 45% včetně 10%
S. Vyhx . ioceni bonifikace
ai \ yťyl locení bonifikace provádí Pojistitel vždy zpětně za uplynulé pojistné období. Výsledky vyhodnoceni a v případě, že vznikl nárok na bonifikaci také
v/p^at.. fc. jnifikace, zašle Pojistitel nejpozději do 01. 06.
bi\ ýp. at,. ;! bonifikace bude zaslána na bankovní účet é. 100876798/0300. Pojistnikje povinen v případě změny účtu pro zasláni výplaty bonifikace neprodleně
informovat Pojistitele. Sděli-li Pojistnik chybné číslo účtu, nezodpovídá Pojistitel za případné následky.

Na základě dohody smluvních stran se pokračováním pojistné smlouvy na další pojistné období rozumí, že pojistná smlouva se prolonguje na další pojistné období (
pojistná smlouva nebyla vypovězena k výročí)
Účinnost tohoto ujednáni je od 1. 1.2020

l

Pojistník prohlašuje, že byl informován o zpracováni jim sdělených osobních údajů a že podrobnosti týkající se osobních údajů jsou dostupné na
www.generaliceska.cz v sekci Osobni údaje a dále v obchodních místech pojišťovny. Pojistnik se zavazuje, že v tomto rozsahu informuje i pojištěné osoby. Dále se
zavazuje, že pojistiteli bezodkladně oznámí případné změny osobních údajů.

Tento dodatek vstupuje v platnost dnem podpisu smluvních stran s účinnosti dne 24. 09. 2020.
Tento dodatek se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží pojednám exempláři.

datum

24.9.2020

podpis pojistitele podpis pojistníka

Ing. Radim Rovner, předseda před-
stavenstva

strana 1 z 1

Klientský ser/is: www.generitliceska.cz. P. O. BOX 305. 659 05 Brno


